
UCHWAŁA NR 347/XXXV/22 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok. 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1526), w związku z § 39 ust. 1 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego uchwałą 
Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 265/XXII/13 z dnia 31 stycznia 2013 r. (t. j. Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2013 r., poz. 1411 z późn. zm.), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 

 

Id: F4E3E784-1C1F-488A-9418-59EF66DF61C5. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Plan Kontroli 
Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 
na 2023 rok 

 

W 2023 roku Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Nowosądeckiego dokona trzech kontroli w podziale 

na kwartały:  

 

I kwartał:  Wydział Geodezji Starostwa Powiatowego Nowym Sączu. 
 
II kwartał: Przygotowanie opinii o wykonaniu budżetu za 2022 rok i prace związane                                      

z wypracowaniem wniosku w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium 
z tego tytułu Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

 
III kwartał:  Dom Pomocy Społecznej w Muszynie. 

IV kwartał:  Zespół Szkół  im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu. 

Ponadto w razie potrzeby Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Nowosądeckiego dokona innych 

kontroli zleconych przez Radę Powiatu Nowosądeckiego.  

 
 

 
 

 
Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej RPN  
 

        Michał Nowak 

Id: F4E3E784-1C1F-488A-9418-59EF66DF61C5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 39 ust. 1 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego uchwałą Rady Powiatu 
Nowosądeckiego Nr 265/XXII/13 z dnia 31 stycznia 2013 r. (t. j. Dz.Urz. Województwa Małopolskiego 
z 2013 r., poz. 1411 z późn. zm.), Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrole na podstawie rocznego 
planu kontroli, przyjętego przez Radę lub na zlecenie Rady. W związku z powyższym zachodzi 
konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Id: F4E3E784-1C1F-488A-9418-59EF66DF61C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



